
 

 

 

  

Hakukuulutus 
muutoksenhakulautakuntaan 
 

Haemme Tampereen yliopiston muutoksenhakulautakuntaan yhtä 

varajäsentä. Toimikausi opiskelijaedustajan tehtävissä alkaa 1.8.2024 ja 

päättyy 31.12.2024. Hakuaika opiskelijaedustajaksi on 15.-29.3.2024.  

 

Mistä on kyse? 

 

Yliopistolain mukaan opintosuorituksia koskevien oikaisupyyntöjen käsittelyä 

varten yliopistossa voi olla yksi tai useampi tutkintolautakunta tai vastaava 

muu toimielin. Tampereen yliopistolla kyseinen toimielin on 

muutoksenhakulautakunta. Muutoksenhakulautakuntaan kuuluu 

puheenjohtaja ja hänen varajäsenensä, joiden tulee olla professoreja, ja 

muita jäseniä, joista vähintään puolet tulee olla yliopiston opettajia ja 

vähintään yhden opiskelija.  

Muutoksenhakulautakunnan tehtävät: Muun opintosuorituksen kuin 

lisensiaatintutkimuksen, väitöskirjan tai syventäviin opintoihin kuuluvan 

opinnäytteen arviointia sekä opintojen tai osaamisen hyväksilukemista 

koskevan oikaisupyynnön johdosta annettuun päätökseen tyytymätön 

opiskelija voi hakea oikaisua muutoksenhakulautakunnalta. Lautakunnan 

tehtävänä on ratkaista mainitut oikaisuvaatimukset. 



 

 

 

  

 

Mitä opiskelijaedustajalta odotetaan? 

 

Opiskelijaedustajan kelpoisuusvaatimukset täyttävät Tampereen yliopiston 

läsnä olevaksi ilmoittautuneet tutkinto-opiskelijat.  

Opiskelijaedustajien valinnassa vaikuttavat ensisijaisesti seuraavat yleiset 

kriteerit: 

• valmiudet toimia tehtävässä (esimerkiksi opinnoista saatu 

erityisosaaminen, ajankäyttöön liittyvät asiat tai kokemus tehtävään 

liittyvästä luottamustehtävästä tai muusta tehtävästä)  

• motivoituneisuus tehtävään   

Kelpoisuusehdoista ja valintakriteereistä on määrätty TREYn 

opiskelijaedustajien valintaohjesäännössä. 

Valituilta opiskelijaedustajilta edellytetään yhteydenpitoa ylioppilaskuntaan.  

Opiskelijaedustajilta edellytetään sujuvaa suomen kielen taitoa.  

  

Miten opiskelijaedustajaksi haetaan? 

 

Hakeminen tapahtuu lähettämällä hakulomake Microsoft Forms-palvelun 

kautta osoitteessa https://bit.ly/hallopedtuniyhteiset. Saman lomakkeen 

kautta haetaan useampaan toimielimeen. Hakemusta lähettäessä 

suosittelemme tarkistamaan, että antamasi tiedot ovat oikein. 

https://bit.ly/hallopedtuniyhteiset
https://bit.ly/hallopedtuniyhteiset


 

 

 

  

Hakemuksessa tulee vastata selkeästi jokaiseen pakolliseen kohtaan. 

Hakuajan päätyttyä hakijoita saatetaan pyytää täydentämään hakemusta 

tai heidät voidaan kutsua saapumaan haastatteluun.  

Valintoja tehtäessä huomioidaan eri tiedekuntien ja tutkinto-ohjelmien 

opiskelijoiden edustus sekä laki naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta. 

Opiskelijaedustajien valintaohjesäännön mukaisesti 

muutoksenhakulautakunnan opiskelijaedustajat valitsee ylioppilaskunnan 

edustajisto. 

 

Lisätietoa tehtävistä ja hakuprosessista antaa Tampereen ylioppilaskunnan 

koulutuspoliittinen asiantuntija Tiia Virtanen, tiia.virtanen@trey.fi, p. +358 

40 713 0077. 


	Hakukuulutus muutoksenhakulautakuntaan
	Mistä on kyse?
	Mitä opiskelijaedustajalta odotetaan?
	Miten opiskelijaedustajaksi haetaan?


